
   
 

 
                                                              

                                        Datum poslední aktualizace: 8.10.2015 

 
 
OQEMA, s.r.o. 
Těšínská 222, 739 34 Šenov, Czech Republic  
IČ: 63988186, DIČ: CZ63988186, bankovní spojení: KB Havířov, č. účtu 21507-791/0100 
Tel.: +420 597 485 910, fax: +420 596 831 102, e-mail: oqema@oqema.cz; oqema@oqema.cz 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38395 
Společnost je držitelem certifikátu QMS dle ISO 9001:2008 

 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 
  

Název:      PRÁŠKOVÉ MÝDLO 

 
 
Charakteristika: Výrobek je určený na použití jako základní surovina pro výrobu pracích a 

čisticích prostředků. 
 
Vzhled:         Jemně zrnitý prášek, můžou se vyskytovat ojedinělé hrudky, které se 

rozpadnou mírným tlakem.  
 
Barva:  Bílá až slonová kost 
 
Vůně:  Charakteristická po použitých surovinách, typicky mýdlová bez zápachu. 
 
Specifikace jakosti, parametry: 
 

Parametr MJ Hodnota 

Obsah mastných kyselin % Min. 78 

Volné alkálie (NaOH) % Max. 0,2 
 
 
Pokyny pro skladování: Skladujte v krytých, čistých a suchých skladech při teplotách 5-25 °C. 

Chraňte před nepříznivými povětrnostními vlivy 
 
Doba expirace: 24 měsíců 
 
Balení:      Pytle 25 kg s PE vložkou 
  
REACH: Výjimka z povinnosti registrace podle přílohy V nařízení REACH. 
 
 
 


